
1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. GESTIONE ACQUISTI PROVVEDITORATO ECONOMATO

Adesione alle convenzioni ARIA S.p.A. (Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti) 
per la fornitura di “ARIA_2023_002 - Arredi per Uffici - Arredi vari in legno per uffici” e 
“ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori” per i vari servizi della 
Fondazione IRCCS San Gerardo Dei Tintori  - CIG  vari  – CUP H52C24000070002 

Il Direttore della S.C. Gestione Acquisti Provveditorato Economato

Richiamata la deliberazione n. 3 del 01.01.2023 con la quale il Consiglio di Amministrazione 
della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, prendendo atto del Decreto del Presidente 
della Regione Lombardia n. 993 del 27/12/2022, ha nominato il dott. Silvano Casazza quale 
Direttore Generale della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza con 
decorrenza dal 1.1.2023 sino al 31.12.2027;

Richiamata la deliberazione n. 7 del 01.01.2023, con la quale il Consiglio di 
Amministrazione prende atto che, a far data dal 01.01.2023, la Fondazione IRCCS San 
Gerardo dei Tintori succede a titolo universale in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi, 
compresi quelli economici, che risultavano in capo alla ASST di Monza alla data del 
31.12.2022;

Richiamata, altresì, la determinazione DG n. 235 del 03.03.2023, integrata con decreto DG n. 
154 del 09.02.2024 e n. 285 del 7.03.2024, con la quale il Direttore Generale della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, nell’ambito delle competenze gestionali 
attribuitegli come da art. 16 dello Statuto di FSGT e da deliberazione del CDA n. 15 del 
27.02.2023, ha delegato i Direttori di Struttura complessa all’adozione di “determine 
dirigenziali”, aventi effetti giuridici ed economici nei confronti di soggetti terzi; 

Premesso che:  
- le linee guida regionali in materia di acquisti di beni e di servizi confermate e ribadite, da 

ultimo, nella DGR XII/3720 del 30.12.2024 prevedono l'obbligo di acquisto da parte degli 
enti sanitari per il tramite del Soggetto Aggregatore regionale - ARIA S.p.A. - o in 
subordine nazionale - CONSIP S.p.A.;

- l'obbligo di approvvigionarsi attraverso le convenzioni stipulate da CONSIP S.p.A., ovvero 
dalle centrali di committenza regionali, è stato ribadito dall'art 510 della Legge  208/2015;

Preso atto che sono pervenute alla S.C. Gestione Acquisti Provveditorato Economato da 
parte di alcuni Servizi della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori richieste di acquisto 
di varie tipologie di arredi ed attrezzature, come meglio dettagliato e specificato nell’allegato 
“A”, e che le stesse sono state autorizzata dal Direttore Sanitario di Presidio e dal Direttore 
Amministrativo ognuno  per quanto di competenza;

Tenuto conto che ARIA S.p.A. ha attivato le seguenti convenzioni:

N.  77  del  08/05/2025



2

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori -  Lotto 14 – “Armadio 
Farmaci” aggiudicato alla società FAVERO HEALTH PROJECTS S.p.A. di Montebelluna 
(TV) P.IVA 00175410265, a far tempo dal 03/09/2024 e sino al 03/09/2027, decorrenza 
temporale stabilita da ARIA S.p.A.;

- ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - Lotto 3 - “Fornitura di sedie per uffici a ridotto 
impatto ambientale” aggiudicato alla società L.T. FORM2 (TE) P.IVA 00728510678 a far 
tempo 04/01/2024 e sino al 04/01/2028, decorrenza temporale stabilita da ARIA S.p.A;

- ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - Lotto 1 - “Arredi vari in legno per uffici” aggiudicato 
alla società Aran World S.r.l. di Atri (TE) P.IVA 01444880676 a far tempo dal 27/11/2024 
e sino al 27/11/2028, decorrenza temporale stabilita da ARIA S.p.A;

Considerato che:
- questa Amministrazione ha aderito alle Convenzioni in oggetto come meglio specificato e 

dettagliato nell’allegato A parte integrante del presente atto;
- l’emissione degli ODF implica l’adesione automatica alla convenzione aggiudicata da 

ARIA S.p.A. e la conclusione del contratto secondo le condizioni economiche normative 
contemplate negli atti di aggiudicazione di ARIA S.p.A. stessa;

Rilevato che risulta opportuno dare atto dell’adesione alle predette convenzioni, secondo le 
condizioni economiche-normative dettagliatamente descritte nel sito Web www.ariaspa.it al 
quale viene fatto espresso rinvio;

Preso atto che risulta inoltre necessario acquistare, a completamento dell’arredo aggiudicato 
alla ditta Aran World S.r.l. di Atri (TE), n. 2 kit piedini da 10 cm da utilizzare per gli armadi 
al costo di € 54,00 a kit, in modo da permettere la corretta sanificazione dei locali, come da 
offerta del 26/05/2023;

Ritenuto quindi di aver provveduto all’affidamento delle forniture di arredi e attrezzature in 
oggetto, destinati ad alcuni servizi della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, come 
meglio dettagliato e specificato nell’Allegato “A” per i seguenti importi: 

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori – lotti diversi per un 
importo pari ad € 2.392,00 +  € 526,24  (IVA 22%) =  €2.918,24;

- ARIA_2023_002 - Arredi per Uffici –  lotti diversi per un importo pari ad €5.244,70 +  € 
1.153,83 (IVA 22%) =  € 6.398,53;

- Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 della fornitura di kit 
piedini:
ditta Aran World S.r.l. di Atri (TE) P.IVA 01444880676 per la fornitura di n. 4 kit piedini 
costo cad. € 54,00 per un importo complessivo pari ad € 216,00  + € 47,52 (IVA 22%) =   € 
263,52; 

importo complessivo delle forniture pari ad € 7.852,70 +€ 1.727,59 (IVA 22%) =  
€  9.580,29;

Accertato, in merito alla spesa storica, che non è stato possibile effettuare un raffronto 
trattandosi di fornitura una tantum;

http://www.ariaspa.it/


3

Dato atto di avere trasmesso il presente provvedimento al Direttore S.C. Bilancio - 
Programmazione Finanziaria e Contabilità, che provvederà alla registrazione dell’onere 
complessivo di € 7.852,70 +€ 1.727,59 (IVA 22%) =  €  9.580,29  ( come da allegato A)  che 
sarà contabilizzato sul conto patrimoniale n.10.20.05.12 “Altri Mobili ed arredi 
(Sterilizzati)” del bilancio di previsione 2025 e verrà finanziato con i fondi regionali di cui 
alla D.G.R. n. XII/2457/2024 - recante “Programma Regionale Straordinario Investimenti in 
Sanità – Determinazioni Conseguenti alla Deliberazione di Giunta Regionale n. XII/1827/2024 
decreto di assegnazione 10316 del 08/07/2024” - Decreto presa d’atto della Fondazione 
IRCCS San Gerardo dei Tintori n. 801 del 31/07/2024 con un residuo al netto del presente 
provvedimento di €  27.147,52;  

Rilevato che le quote del fondo incentivante per le funzioni tecniche relativo alle procedure 
dell'annualità in corso, saranno accantonate a seguito dell'assegnazione di Regione Lombardia 
ed in base alla normativa vigente;

Ritenuto di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto sulle convenzioni in 
oggetto la Sig.a Giuliana Paola Brivio – Collaboratore Amministrativo c/o la S.C. Gestione 
Acquisti, Provveditorato, Economato, a cui demandare il compito di controllo tecnico, 
contabile ed amministrativo supportata da Sig.a Chiara Pastore – Coadiutore Amministrativo 
Senior   c/o la Gestione Acquisti, Provveditorato, Economato in base alla normativa vigente;
 
Preso atto dell’attestazione del Responsabile del Procedimento, Direttore S.C. Gestione 
Acquisti Provveditorato Economato Dott. Giordano Repossi, circa la correttezza formale e 
sostanziale del presente provvedimento; 

DETERMINA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e 
riportate:

1. di dare atto dell’adesione alle convenzioni per la fornitura arredi ed attrezzature varie 
richiesti da alcuni servizi della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, come 
dettagliato nell’allegato “A”, per i seguenti importi:

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori – lotti diversi per un 
importo pari ad € 2.392,00 +  € 526,24  (IVA 22%) =  € 2.918,24;

- ARIA_2023_002 - Arredi per Uffici –  lotti diversi per un importo pari ad €5.244,70 +  
€ 1.153,83 (IVA 22%) =  € 6.398,53;

- Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 della fornitura di 
kit piedini:
ditta Aran World S.r.l. di Atri (TE) P.IVA 01444880676 per la fornitura di n. 4 kit 
piedini costo cad. € 54,00 per un importo complessivo pari ad € 216,00  + € 47,52 (IVA 
22%) =   € 263,52; 

importo complessivo delle forniture pari ad € 7.852,70 +€ 1.727,59 (IVA 22%) =  
€  9.580,29;



4

2. accertato che non è possibile effettuare un raffronto con la spesa storica trattandosi di 
fornitura una tantum;

3. di prendere atto di avere trasmesso il presente provvedimento al Direttore S.C. Bilancio - 
Programmazione Finanziaria e Contabilità, che provvederà alla registrazione dell’onere 
complessivo  € 7.852,70 +€ 1.727,59 (IVA 22%) =  €  9.580,29  ( come da allegato A)  
che sarà contabilizzato sul conto patrimoniale n.10.20.05.12 “Altri Mobili ed arredi 
(Sterilizzati)” del bilancio di previsione 2025 e verrà finanziato con i fondi regionali 
di cui alla D.G.R. n. XII/2457/2024 - recante “Programma Regionale Straordinario 
Investimenti in Sanità – Determinazioni Conseguenti alla Deliberazione di Giunta 
Regionale n. XII/1827/2024 decreto di assegnazione 10316 del 08/07/2024” - Decreto 
presa d’atto della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori n. 801 del 31/07/2024 con 
un residuo al netto del presente provvedimento di €  27.147,52;  

4. di dare atto che le quote del fondo incentivante per le funzioni tecniche relativo alle 
procedure dell'annualità in corso, saranno accantonate a seguito dell'eventuale 
assegnazione di Regione Lombardia ed in base alla normativa vigente;

5. di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto sulle convenzioni in oggetto la 
Sig.a Giuliana Paola Brivio – Collaboratore Amministrativo c/o la S.C. Gestione Acquisti, 
Provveditorato, Economato, a cui demandare il compito di controllo tecnico, contabile ed 
amministrativo supportata da Sig.a Chiara Pastore – Coadiutore Amministrativo Senior c/o 
la Gestione Acquisti, Provveditorato, Economato in base alla normativa vigente;

6. di dare atto dell’attestazione del Responsabile del Procedimento, Direttore S.C. Gestione 
Acquisti Provveditorato Economato Dott. Giordano Repossi circa la correttezza formale e 
sostanziale del presente provvedimento; 

7. di dare altresì atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà 
pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 e 
ss.mm.ii.

===================================================================
===================================================================

Il Direttore S.C. Gestione Acquisti, Provveditorato-Economato
(Giordano Repossi)



ALLEGATO "A"  DGR n. XII/2457/2024 CUP  H52C24000070002 
ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori 

CODICE
CONVENZIONE NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG LOTTO CIG IRCCS ODF RDC CODICE

PRODOTTO DESCRIZIONE Q.tà prezzo
cadauno u.m. imponibile IVA 22%

IMPORTO
CONTRATTO

C/IVA

CONTO
ECONOMIC

O

SERV
RICHIEDENTE

N°cont
ratto

n procedura
disco H

ARIA_2023_031
Arredi Sanitari per reparti degenza e

ambulatori - FAVERO HEALTH
PROJECTS - ARIA_2023_031

FAVERO
HEALTH

PROJECTS
SPA

Lotto 14 -
ARMADIO
FARMACIA

03/09/2024 03/09/2027 999262817E B67FB30AD7 199979059 199979615 8XE5864AR ARMADIO PORTA MEDICINALI 92x67x205H cm - 1
PZ 1 1.048,00 € pz € 1.048,00 € 230,56 € 1.278,56

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

MAC M1563 DH
PSICHIATRIA 41 13.22

8MSAR MOBILETTO PORTASTUPEFACENTI - 1 PZ 1 148,00 € € 148,00 € 32,56 € 180,56

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

MAC M1563 DH
PSICHIATRIA 41 13.22

ARIA_2023_031 Arredi Sanitari per reparti degenza
e ambulatori -  Lotto 14 - ARMADIO FARMACIA

FAVERO HEALTH PROJECTS
1.196,00 € 263,12 € 1.459,12 €

RESIDUO AL
15/04/2025 36.727,82 €

RESIDUO
COMPLESSIVO 35.268,70 €

ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori 

CODICE
CONVENZIONE NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG LOTTO CIG IRCCS ODF RDC CODICE

PRODOTTO DESCRIZIONE Q.tà prezzo
cadauno u.m. imponibile IVA 22% IMPORTO

CONTRATTO
C/IVA

CONTO
ECONOMIC

O

SERV
RICHIEDENTE

N°cont
ratto

n procedura
disco H

ARIA_2023_031
Arredi Sanitari per reparti degenza e

ambulatori - FAVERO HEALTH
PROJECTS - ARIA_2023_031

FAVERO
HEALTH

PROJECTS
SPA

Lotto 14 -
ARMADIO
FARMACIA

03/09/2024 03/09/2027 999262817E B6977AD7FE 200409436 200487946 8XE5864AR ARMADIO PORTA MEDICINALI 92x67x205H cm - 1
PZ 1 1.048,00 € pz € 1.048,00 € 230,56 € 1.278,56

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

T009 CRA
BRUGHERIO 42 13.29

8MSAR MOBILETTO PORTASTUPEFACENTI - 1 PZ 1 148,00 € pz € 148,00 € 32,56 € 180,56

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

T009 CRA
BRUGHERIO 42 13.29

ARIA_2023_031 Arredi Sanitari per reparti degenza
e ambulatori -  Lotto 14 - ARMADIO FARMACIA

FAVERO HEALTH PROJECTS
1.196,00 € 263,12 € 1.459,12 €

RESIDUO AL
15/04/2025 35.268,70 €

RESIDUO
COMPLESSIVO 33.809,58 €

 ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - 

CODICE
CONVENZIONE NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG CIG IRCCS ODF RDC Cod.ARCA Descrizione Q.tà Prezzo

cadauno U.m. Imponibile IVA 22%
IMPORTO

CONTRATTO
C/IVA

CONTO
ECONOMIC

O

SERV
RICHIEDENTE

N°cont
ratto

n procedura
disco H

ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - L.T. FORM2 -
ARIA_2023_002

L.T. FORM2
SRL

Lotto 3 - Fornitura
di sedie per uffici a

ridotto impatto
ambientale

04/01/2024 04/01/2028 9711968986 B69B5D52FF 200505535 200507514 OZP41ARIAC10
L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta operativa con

supporto lombare braccioli regolabili in altezza
TESSUTO  Nero 1 pz

1 115,20 € pz 115,20 € 25,34 € 140,54 €
10200512 -

ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M892 SERVIZXIO SPP 43 8.15

OZP41ARIAC28
L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta operativa con

supporto lombare braccioli regolabili in altezza in
similpelle Blu / Blue 1 pz

5 115,20 € pz 576,00 € 126,72 € 702,72 €
10200512 -

ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M490 DIREZIONE
MEDICA DI PRESIDIO

CONTROLLO
INTERNO

43 8.15

OZP41ARIAC08
L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta operativa con

supporto lombare braccioli regolabili in altezza in
tessuto Blu 1 pz

4 115,20 € pz 460,80 € 101,38 € 562,18 €
10200512 -

ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M1355 - CUP 43 8.15

 ARIA_2023_002 Arredi per Uffici -Lotto 3 sedute
L.T. FORM2 1.152,00 € 253,44 € 1.405,44 €

RESIDUO AL
23/04/2025 33.809,58 €

RESIDUO
COMPLESSIVO 32.404,14 €

 ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - 

CODICE
CONVENZIONE NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG CIG IRCCS ODF RDC Cod.ARCA Descrizione Q.tà Prezzo

cadauno U.m. Imponibile IVA 22%
IMPORTO

CONTRATTO
C/IVA

CONTO
ECONOMIC

O

SERV
RICHIEDENTE

N°cont
ratto

n procedura
disco H

ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - Aran World -
ARIA_2023_002  Lotto n. 1 -

ARAN WORLD
srl

Lotto n. 1 -
Fornitura di arredi
vari in legno per
uffici

27/11/2024 27/11/2028 97118708A7 B69D6E1867 200575806 200580207 AR.SC1208.AL.GA NEWFORM UFFICIO KAMOS scrivania 120X80x74h,
struttura AL Alluminio piano GA Avorio 1 PZ 2 104,94 € pz 209,88 € 46,17 € 256,05 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M874 CAL CENTRO
ASS. LIMITATA

LISSONE
DIALISI

44 8.16

AR.CA3C.GA NEWFORM UFFICIO KAMOS cassettiera 3 cassetti su
ruote, struttura e piano GA Avorio 1 PZ 2 115,25 € pz 230,50 € 50,71 € 281,21 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M874 CAL CENTRO
ASS. LIMITATA

LISSONE
DIALISI

44 8.16

AR.AR0809A2.94.
GA

NEWFORM UFFICIO KAMOS armadio di legno ocn
due ante cieche - un ripiano e top superiore. 90x46x83h
Struttura 94 Alcene Ante e Top GA Grigio avorio 1 PZ

1 109,63 € pz 109,63 € 24,12 € 133,75 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M874 CAL CENTRO
ASS. LIMITATA

LISSONE
DIALISI

44 8.16

AR.AR2004A1.BT.
GA

NEWFORM UFFICIO KAMOS Armadio di legno con
una anta cieca - quattro ripiani. 45x46x202h Struttura
BT Bianco Ante GA Grigio avorio 1 PZ

1 134,46 € pz 134,46 € 29,58 € 164,04 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M874 CAL CENTRO
ASS. LIMITATA

LISSONE
DIALISI

44 8.16

Arredi per Uffici - Aran World - ARIA_2023_002
Lotto n. 1 684,47 € 150,58 € 835,05 €

B2F7E6E5C3 kit piedini extra convenzione 2 54,00 € pz 108,00 € 23,76 € 131,76 €
Totale complessivo 792,47 € 174,34 € 966,81 €

1



RESIDUO AL
23/04/2025 32.404,14 €

RESIDUO
COMPLESSIVO 31.437,32 €

 ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - 

CODICE
CONVENZIONE NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG CIG IRCCS ODF RDC Cod.ARCA Descrizione Q.tà Prezzo

cadauno U.m. Imponibile IVA 22%
IMPORTO

CONTRATTO
C/IVA

CONTO
ECONOMIC

O

SERV
RICHIEDENTE

N°cont
ratto

n procedura
disco H

ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - Aran World -
ARIA_2023_002  Lotto n. 1 -

ARAN WORLD
srl

Lotto n. 1 -
Fornitura di arredi
vari in legno per
uffici

27/11/2024 27/11/2028 97118708A7 B69DA8ADA2 200749586 200750823

AR.WS1616.BI.OT

NEWFORM UFFICIO KAMOS workstation
160X160x74h, struttura BI Bianco piano OT Olmo
tundra 1 PZ  N.1 ALLUNGO A DESTRA E N.1
ALLUNGO A SINISTRA

2 209,89 € pz 419,78 € 92,35 € 512,13 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M1832 -
COORDINAMENTO
RICERCA CLINICA

DIREZIONE
SCINTIFICA

45 8.17

AR.CA3C.OT
NEWFORM UFFICIO KAMOS cassettiera 3 cassetti su
ruote, struttura e piano OT Olmo tundra 1 PZ

3 115,25 € pz 345,75 € 76,07 € 421,82 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M1832 -
COORDINAMENTO
RICERCA CLINICA

DIREZIONE
SCINTIFICA

45 8.17

AR.AR2009A2.BT.
OT

NEWFORM UFFICIO KAMOS Armadio di legno con
due ante cieche - tre ripiani. 90x46x202h Struttura BT
Bianco Ante OT Olmo tundra 1 PZ

2 192,55 € pz 385,10 € 84,72 € 469,82 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M1832 -
COORDINAMENTO
RICERCA CLINICA

DIREZIONE
SCINTIFICA

45 8.17

Arredi per Uffici - Aran World - ARIA_2023_002
Lotto n. 1 1.150,63 € 253,14 € 1.403,77 €

B2F7E6E5C3 kit piedini extra convenzione 2 54,00 € pz 108,00 € 23,76 € 131,76 €
Totale convenzione + kit piedini 1.258,63 € 276,90 € 1.535,53 €

RESIDUO AL
28/04/2025 31.437,32 €

RESIDUO
COMPLESSIVO 29.901,80 €

 ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - 

CODICE
CONVENZIONE NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG CIG IRCCS ODF RDC Cod.ARCA Descrizione Q.tà Prezzo

cadauno U.m. Imponibile IVA 22%
IMPORTO

CONTRATTO
C/IVA

CONTO
ECONOMIC

O

SERV
RICHIEDENTE

N°cont
ratto

n procedura
disco H

ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - L.T. FORM2 -
ARIA_2023_002

L.T. FORM2
SRL

Lotto 3 - Fornitura
di sedie per uffici a

ridotto impatto
ambientale

04/01/2024 04/01/2028 9711968986 B6A73F0446 200727508 200731450 OZP41ARIAC10
L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta operativa con

supporto lombare braccioli regolabili in altezza
TESSUTO  Nero 1 pz

10 115,20 € pz 1.152,00 € 253,44 € 1.405,44 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

M641 UFFICIO
FORMAZIONE

46 8.18

OZ41ARIAC10
L.T.FORM 2 SRL O-zoneSeduta operativa braccioli
fissi in tessuto Nero 1 pz attenzione non montare i

braccioli
8 91,90 € pz 735,20 € 161,74 € 896,94 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

46 8.18

AX30ARIAC31 L.T.FORM 2 SRL Alixa Seduta direzionale in similpelle
Nero 1 140,00 € pz 140,00 € 30,80 € 170,80 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati) M944 PORTINERIA

46 8.18

OZP41ARIAC31
L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta operativa con

supporto lombare braccioli regolabili in altezza in
similpelle Nero 1 pz

2 115,20 € pz 230,40 € 50,69 € 281,09 €

10200512 -
ALTRI MOBILI
ED ARREDI
(sterilizzati)

46 8.18

 ARIA_2023_002 Arredi per Uffici -Lotto 3 sedute
L.T. FORM2 - 2.257,60 € 496,67 € 2.754,27 €

RESIDUO AL
29/04/2025 29.901,80 €

RESIDUO
COMPLESSIVO 27.147,52 €

TOTALE CONVENZIONE   Arredi Sanitari per
reparti degenza e ambulatori -

ARIA_2023_031
2.392,00 € 526,24 € 2.918,24 €

TOTALE CONVENZIONE    Arredi per Uffici
ARIA_2023_002 5.244,70 € 1.153,83 € 6.398,53 €

totale kit pedini extra convenzione 216,00 € 47,52 € 263,52 €
Totale complessivo 7.852,70 € 1.727,59 € 9.580,29 €

conto patrimoniale 10200512 7.852,70 € 1.727,59 € 9.580,29 €

residuo DGR n. XII/2457/2024 al netto del presente provvedimento 27.147,52 €

2


		2025-05-08T17:02:58+0200
	Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori - Monza
	GIORDANO ENRICO ANGELO REPOSSI




